

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ

до проекту постанови Кабінету Міністрів України “Про затвердження Порядку організації здійснення поховань (перепоховань у випадку встановлення особи) на Національному військовому меморіальному кладовищі невідомих осіб (останків) військовослужбовців, поліцейських, які загинули (померли) внаслідок збройної агресії проти України”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
<p style="text-align: center;">Порядок використання коштів, передбачених у державному бюджеті для створення та функціонування Національного військового меморіального кладовища, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23 лютого 2024 р. № 192</p>	
<p>2. Бюджетні кошти використовуються з метою реалізації державної політики у сфері вшанування та увічнення пам'яті загиблих (померлих) осіб, зазначених у частинах першій та сьомій статті 15⁻¹ Закону України “Про поховання та похоронну справу”.</p> <p>...</p> <p>4. Бюджетні кошти спрямовуються на:</p> <p>...</p> <p>4) здійснення після створення об'єктів Національного військового меморіального кладовища:</p> <p>...</p> <p>оплати послуг з охорони території та об'єктів ліцензованою охоронною фірмою/підрозділами МВС.</p> <p>Норма відсутня</p>	<p>2. Бюджетні кошти використовуються з метою реалізації державної політики у сфері вшанування та увічнення пам'яті загиблих (померлих) осіб, зазначених у частинах першій та сьомій статті 15⁻¹ та статті 15⁻² Закону України “Про поховання та похоронну справу”.</p> <p>...</p> <p>4. Бюджетні кошти спрямовуються на:</p> <p>...</p> <p>4) здійснення після створення об'єктів Національного військового меморіального кладовища:</p> <p>...</p> <p>оплати послуг з охорони території та об'єктів ліцензованою охоронною фірмою/підрозділами МВС;</p> <p>поховання (перепоховання у випадку встановлення особи) невідомих осіб (останків) військовослужбовців, поліцейських, які загинули (померли) внаслідок збройної агресії проти України, згідно з Порядком організації здійснення поховань (перепоховань у випадку</p>

	<p>встановлення особи) на Національному військовому меморіальному кладовищі невідомих тіл (останків) військовослужбовців, поліцейських, які загинули (померли) внаслідок збройної агресії проти України, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від _____ 2024 р. № ____.</p>
--	--
